
44b93d5e-607a-eb11-94eb-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/204/2021

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska nr XV/117/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania nazw ulic drogom położonym w miejscowości Brzeziniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U z 2020 r. poz. 470, 1087, 471 i 2338, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W uchwale Rady Gminy Dębnica Kaszubska nr XV/117/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania nazw ulic drogom położonym w miejscowości Brzeziniec wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Nadaje się nazwy ulicom:

1) „Leśnego Echa” drodze powiatowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 103, w obrębie geodezyjnym 
Brzeziniec do granicy miejscowości;

2) „Sokolnicza” drodze powiatowej oznaczonej nr ewidencyjnym 23/2 w obrębie geodezyjnym Brzeziniec 
wraz z drogą wewnętrzną numer 24/2 obręb geodezyjny Brzeziniec;

3) „Dziewanny” drodze powiatowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 113, w obrębie geodezyjnym 
Brzeziniec wraz z drogami wewnętrznymi nr 114 i 150 w obrębie Brzeziniec.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Położenie i przebieg ulic, o których mowa w § 1 pkt 1 -3, określają załączniki graficzne nr 1-3 do 
niniejszej uchwały.”;

3) Załączniki nr 1 – 3 do uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska nr XV/117/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w 
 sprawie nadania nazw ulic drogom położonym w miejscowości Brzeziniec otrzymują brzmienie jak 
załączniki graficzne nr 1 – 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



ulica: Leśnego Echa, Brzeziniec

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2021-02-15 10:38 

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIX/204/2021
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 25 lutego 2021r.



ulica: Sokolnicza, Brzeziniec

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2021-02-15 10:40 

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXIX/204/2021
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 25 lutego  2021r.



ulica: Dziewanny, Brzeziniec

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2021-02-15 10:34 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXIX/204/2021
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 25 lutego 2021r.



44b93d5e-607a-eb11-94eb-000c29c1b099   Podpisany Strona 5

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
kompetencji Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic drogom publicznym, a także drogom wewnętrznym 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.). 

Nazwy dotychczasowych ulic w miejscowości Brzeziniec tj.: Kamienna, Sosnowa i Leśna, zostały ustalone 
uchwałą nr XV/117/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie nadania nazw ulic 
drogom położonym w miejscowości Brzeziniec. Uchwała została wdrożona między innymi poprzez: 
zawiadomienie właścicieli nieruchomości (zawiadomienie z dnia 16 kwietnia 2020 r.), wprowadzenie zmian 
w ewidencji ludności, rejestrację w internetowym menadżerze punktów adresowych i zawiadomienie instytucji 
(pismo z dnia 04 maja 2020 r. - m. in. Głównego Urzędu Statystycznego, Starostwa Powiatowego w Słupsku, 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, Stacji Pogotowia Ratunkowego w Słupsku, Komendy 
Miejskiej Policji w Słupsku, Urzędu Pocztowego w Dębnicy Kaszubskiej, Energii – Operatora w Koszalinie, 
Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku, Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, Posterunku Policji 
w Dębnicy Kaszubskiej, Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Korczaka w Słupsku Sp. z o.o., Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych w Słupsku, Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Słupsku, 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Borzęcinie, Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Pruszczu 
Gdańskim, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Słupsku, Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w powiecie słupskim).

Dnia 06 lipca 2020 r. do Wójta Gminy Dębnica Kaszubska wpłynął wniosek mieszkańców miejscowości 
Brzeziniec o zmianę uchwały XV/117/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania nazw ulic drogom położonym w miejscowości Brzeziniec, w części dotyczącej nadania nazw ulic drogom 
będącym drogami publicznymi. Zgodnie z propozycjami mieszkańców miałaby nastąpić zmiana ulicy Leśnej na 
ulicę Dziewanny, ulicy Kamiennej na ulicę Leśnego Echa i ulicy Sosnowej na ulicę Sokolniczą.

Dnia 03 sierpnia 2020 r. do Wójta Gminy Dębnica Kaszubska wpłynął kolejny wniosek mieszkańców 
miejscowości Brzeziniec o zmianę uchwały XV/117/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie nadania nazw ulic drogom położonym w miejscowości Brzeziniec, w części 
dotyczącej nadania nazw ulic drogom będącym drogami publicznymi. Zgodnie z propozycjami mieszkańców 
miałaby nastąpić zmiana ulica Leśnej na ulicę Dziewanny, ulicy Kamiennej na ulicę Cichą i ulicy Sosnowej na 
ulicę Sokolniczą.

Oba wnioski złożył w imieniu mieszkańców Brzezińca sołtys Bogdan Jagiełło po uprzednich konsultacjach 
z mieszkańcami w/w ulic. 

Pismem z dnia 21 grudnia 2020 r. Wójt Gminy Dębnica Kaszubska wystąpił do sołtysa sołectwa Brzeziniec-
Borzęcinko o zajęcie jednoznacznego stanowiska w sprawie zmiany nazwy ulicy Kamiennej. W odpowiedzi Wójt 
Gminy Dębnica Kaszubska uzyskał informację, iż po rozmowach z mieszkańcami miejscowości Brzeziniec ulica 
Kamienna zmienia się na ulicę Leśnego Echa.

Uchwała wywoła skutki finansowe związane między innymi z oznakowaniem nowych nazw ulic w kwocie 
ok. 1000 zł. Dotychczas nie zostały poniesione wydatki związane z oznakowaniem nazw ulic w miejscowości 
Brzeziniec.


